
strana A/24 � 22/2011 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 1. června 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Vítkovické slévárny, spol. s r.o.
Sídlo: Halasova 2904/1, 706 02 Ostrava-Vítkovice
IČ: 62304992

vyhlašuje výběrové řízení

na výrobu, dodávku a montáž CNC soustruhu
na odstředivě lité válce jakosti KV5M

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Vítkovické slévárny, spol. s r.o.
Halasova 2904/1, 706 02 Ostrava-Vítkovice

Kontaktní osoba: Tomáš Dolba
E-mail: dolba@vitkovickeslevarny.cz
Tel.: +420 595 956 503
Fax: +420 595 955 009

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 13.7.2011 ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

369973-22/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: ŠKODA AUTO a.s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav II
IČ: 00177041
DIČ: CZ00177041

vyhlašuje výběrové řízení
na dodávku v souladu se zadávací dokumentací pod názvem:

VÝSTAVBA OBJEKTU PRO KOGENERAČNÍ JEDNOTKY
VČETNĚ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ V RÁMCI PROJEKTU KOMBINOVANÁ

VÝROBA TEPLA A ELEKTŘINY V ZÁVODĚ KVASINY

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 2. 6. 2011, a končí dnem 4. 7. 2011
ve 12.00 hod.

4. Zadávací dokumentace bude zájemcům k dispozici k fyzickému vyzvednutí na
adrese ENVIROS s.r.o., Na Rovnosti 1, 130 00 Praha 3, po celou dobu běhu lhů-
ty pro podání nabídek v době od 9.00 hod. do 14.00 hod. Informaci o záměru
vyzvednout si zadávací dokumentaci zašle uchazeč formou e-mailu na adresu
roman.kamaryt@enviros.cz nebo na telefonní číslo +420 725 389 696 za úče-
lem sjednání termínu předání zadávací dokumentace.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu, a právo podmínky výběrového řízení měnit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

369957-22/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Horácké autodružstvo
Sídlo: Velké Meziříčí, K Novému nádraží 1345
IČ: 46969730

vyhlašuje výběrové řízení: Úspory energií

Předmětem výběrového řízení je provedení tepelně úsporných opatření na
budově karosárny na adrese sídla společnosti dle zpracované projektové do-
kumentace. Součástí je zateplení pláště budovy, výměna výplní, zateplení
stropu a instalace světlíků. Předpokládaná hodnota předmětu výběrového ří-
zení je Kč 2.462.000,- bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: VIA ALTA a.s., Okružní 963, 674 01 Třebíč
Kontaktní osoba: Petr Sameš
E-mail: sames@via-alta.cz
Tel.: 606 725 222

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 7.7.2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

369960-22/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o zrušení veřejné zakázky uveřejněné
v Obchodním věstníku pod značkou 368549.

Oznámení bylo zveřejněno: OV 19/2011 dne 11.5.2011.

1. Údaje o zadavateli
COMTES FHT a.s.
sídlo: Průmyslová 995, Dobřany, PSČ 334 41
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1469
IČ: 26316919
DIČ: CZ26316919
Zastoupená panem Ing. Liborem Krausem, předsedou představenstva

2. Druh a předmět veřejné zakázky
Druhem a předmětem veřejné zakázky je dodávka vícekanálového servohyd-
raulického zkušebního zařízení.

3. Hodnocení nabídek
Hodnotit se budou pouze nabídky splňující technické parametry stanovené v za-
dávací dokumentaci pro tuto veřejnou zakázku. Základním kritériem pro hodno-
cení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky. Další kritéria jsou: Celková
nabídková cena bez DPH, dílčí technické parametry, rozsah záruky a poskytnutí
záručního servisu, termín dodání a uvedení do provozu, náklady na pozáruční
servis. Zadavatel uzavře smlouvu na dodávku zařízení s uchazečem, jehož na-
bídka získala nejvyšší počet bodů dle hodnoticích kritérií.

4. Zadávací dokumentace
Další podklady a informace pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a způsob jejich doložení, podrobný popis způsobu hod-
nocení a hodnoticí kritéria jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. Zadávací do-
kumentaci si lze vyzvednout osobně, popř. vyžádat písemně na kontaktní
adrese:

COMTES FHT a.s.
Průmyslová 995, 334 41 Dobřany
Kontaktní osoba: Jana Škalová
tel.: 377 197 315, e-mail: jana.skalova@comtesfht.cz

5. Lhůta a místo podání nabídek
Nabídky budou přijímány do 3.6.2011 do 12 hodin. Nabídky je nutné doručit
osobně nebo poštou na kontaktní adresu. Rozhodující pro přijetí je datum doru-
čení, nikoliv odeslání. Přijímány budou pouze nabídky v uzavřené obálce opatře-
né štítkem s textem »Vícekanálové servohydraulické zkušební zařízení«.

6. Ostatní
Veřejné zakázky jsou zadavatelem vyhlašovány dle zásady transparentnosti,
zásady rovného zacházení a zásady zákazu diskriminace, a to zejména v soula-
du s Nařízením Rady (ES) č. 1605/2002.
Podle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vy-
braný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Toto bude též uvedeno ve smlouvě s vítězným uchazečem.
Tato veřejná zakázka není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem.
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku kdykoliv bez udánídůvodu.

369854-22/11

Představenstvo

Stavební investiční a kapitálová a.s.
se sídlem v Praze 1, Národní tř. 10, IČ: 45244600

svolává

řádnou valnou hromadu, která se bude konat
dne 30. června 2011 od 14.00 hod.

v sídle společnosti Praha 1, Národní tř. 10, v zasedací místnosti č. 401a

Program jednání:
1. Zahájení
2. Volba předsedy, zapisovatele, osob pověřených sčítáním hlasů valné hromady

a ověřovatelů zápisu
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti a stavu majetku společnosti

za rok 2010
4. Zpráva o činnosti dozorčí rady za rok 2010
5. Schválení roční závěrky za rok 2010
6. Rozhodnutí o hospodářském výsledku společnosti za rok 2010 a návrh na od-

měňování členů představenstva a dozorčí rady na rok 2011
7. Závěr

Rozhodným dnem k účasti na valné hromadě je 27.6.2011.

Prezentace akcionářů bude probíhat od 13.30 hod. v místě konání valné hromady.
Hlasovací právo má ten, kdo vlastní akcie společnosti k rozhodnému dni, tj. ke
27.6.2011 podle platného výpisu z registru emitenta k témuž dni. V případě zastou-
pení se musí prokázat ověřenou plnou mocí, právnická osoba výpisem z obchodní-
ho rejstříku ne starším 6 měsíců. Účast na vlastní náklady.

Hlavní údaje řádné účetní závěrky za rok 2010 v tis. Kč

Aktiva celkem 44 823 Pasiva celkem 44 823
Dlouhodobý majetek 18 026 Vlastní kapitál 44 614
Oběžná aktiva 26 755 Cizí zdroje 209
Náklady př. období 42 Výdaje příštích období 0
Výnosy celkem 35 313 Náklady celkem 37 789

Hospodářský výsledek       – 2 476
369996-22/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: SANDVIK CHOMUTOV PRECISION TUBES spol. s r.o.
Sídlo: Vítězslava Nezvala 5502, 430 01 Chomutov
IČ: 60278773

vyhlašuje výběrové řízení
na dodávky technologie v rámci projektu

»Výroba speciálních trubek – vybavení školicího střediska«

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat, písemně nebo e-mailem na násle-
dující adrese:

Adresa: Ing. Přemysl Bucifal – REINKA
Štefánikovo náměstí 1702
430 02 Chomutov

Kontaktní osoba: Ing. Přemysl Bucifal
E-mail: p.bucifal@reinka.cz

Kontaktní osobou je Ing. Přemysl Bucifal
tel.: +420 474 650 039, +420 602 468 530

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 4.7.2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

369988-22/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: TIMA, spol. s r.o. – obchodně výrobní služby
Sídlo: Vančurova 9, 360 17 Karlovy Vary
IČ: 40523284

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku na Komplexní informační
systém k řízení nejen staveb, ale i celé firmy včetně serveru

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Vančurova 9, 360 17 Karlovy Vary
Kontaktní osoba: Alena Sedláková
E-mail: info@timakv.cz
Tel.: 353 433 911
Fax: 353 433 914

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 8. 7. 2011 ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
i bez udání důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

I N V E S T I C E    D O    V A Š Í    B U D O U C N O S T I
369985-22/11

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Společnost: Arrow International CR, a.s.
Sídlo: Hradec Králové, Pražská č. p. 209/182, PSČ 500 04
Pobočka: Hradec Králové, Pražská č. p. 209/182, PSČ 500 04
IČ: 60112387
DIČ: CZ60112387

Zástupce zadavatele: Centrum evropského projektování a.s.
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové
IČ: 27529576

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku 6 ks univerzálního vertikálního vstři-
kolisu pro farmaceutické účely pro výrobu převážně centrálních spojek žil-
ních katétrů v rámci projektu Operačního programu Podnikání a inovace
ve společnosti Arrow International CR, a.s. Obsahem dodávky by měl být návrh,
konstrukce, výroba, doprava, instalace a školení. Zařízení je určené pro novou
výrobu společnosti.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií a způsob plnění
zakázky jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat v pracovní dny od 8.00 do 15.00 ho-
din v pobočce společnosti Centrum evropského projektování, a.s. nebo na we-
bových stránkách: www.cep-rra.cz nebo e-mailem na níže uvedené adrese:

Centrum evropského projektování a.s.
k rukám Mgr. Jiřího Poura

Československé armády 954/7
Kancelář 201, pour@cep-rra.cz

500 03 Hradec Králové

Nabídky uchazečů budou přijímány doporučenou poštou na adresu Centra ev-
ropského projektování, a.s., k rukám Mgr. Jiřího Poura, přičemž rozhodující je
datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Bližší informace o formě a obsahu
nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 30. 5. 2011 v 10.00 hodin.
Lhůta je prodloužena a končí dnem 17. červen 2011 v 10.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Za společnost Centrum evropského projektování, a.s.

Ing. Iva Krunčíková
ředitelka společnosti

369947-22/11

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Představenstvo společnosti

LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s.
se sídlem Praha 4, Vinohrady, Závišova 66/13, PSČ 140 00, PSČ 371 36

IČ: 61860042
vedené u rejstříkového soudu v Praze, oddíl B, vložka 2889

(dále též »Společnost«)

oznamuje, že dne 28.7.2011 v 10.00 hod. se v dražební místnosti v prostorách
lázeňského domu Ostrava č. p. 69 v areálu společnosti LÁZNĚ LIBVERDA,
a.s., Lázně Libverda, PSČ 462 64, koná na návrh Společnosti veřejná nedo-
brovolná dražba cenných papírů, jež nebyly převzaty svými akcionáři po
změně podoby akcií ze zaknihované na listinnou.

Předmět dražby: 17 041 ks kmenových listinných akcií Společnosti, ve formě na
jméno, každá o jmenovité hodnotě 1000 Kč. Akcie nejsou registrovány a budou
draženy společně jako jeden celek.

Úplné znění dražební vyhlášky je k dispozici v zákonem stanovených lhůtách na inter-
netových stránkách na adrese http://www.centralni-adresa.cz, http://www.efekta.cz,
v sídle Společnosti, v sídle dražebníka a v den dražby i v místě konání dražby.

Představenstvo Společnosti

369959-22/11



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


